

Naročnik: CELJSKE LEKARNE JAVNI LEKARNIŠKI ZAVOD

Ljubljanska cesta 20b

3000 CELJE

Št.: JN/G-1/2026

Datum: 27. 2. 2026

Na podlagi 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15 in 14/18, 121/21 in vse spremembe; v nadaljevanju: ZJN-3) naročnik Celjske lekarne javni lekarniški zavod, Ljubljanska cesta 20b, 3000 Celje (v nadaljevanju: naročnik), sprejema v postopku javnega naročila »Gradbeno obrtniška in inštalacijska dela v Lekarni Laško TPC Laško – okolju prijazno naročilo«, št. objave na portalu javnih naročil: JN000021/2026-SL1/01 z dne 6. 1. 2026, s popravki pod št. objave: JN000021/2026-SL1/01-P01 z dne 15.1.2026 naslednjo

ODLOČITEV O ZAVRNITVI VSEH PONUDB

1. Zavrnejo se vse ponudbe, oddane v postopku javnega naročila »Gradbeno obrtniška in inštalacijska dela v Lekarni Laško TPC Laško – okolju prijazno naročilo«, ki jih je naročnik pridobil po postopku oddaje naročila male vrednosti skladno s 47. členom ZJN-3, št. objave na portalu javnih naročil: JN000021/2026-SL1/01 z dne 6. 1. 2026, s popravki pod št. objave: JN000021/2026-SL1/01-P01 z dne 15.1.2026.

Zavrne se ponudba ponudnika: AA GRADING, d.o.o., Gimnazijska cesta 14, 1420 Trbovlje

Zavrne se ponudba ponudnika: BGD INVEST d.o.o., Zgornja Jablanica 27, 1275 Šmartno pri Litiji

Zavrne se ponudba ponudnika: ENERGO PROJEKT d.o.o., Koroška cesta 47, 2370 Dravograd

Zavrne se ponudba ponudnika: KOMIN GRADNJE d.o.o., Gospodinjska ulica 8, 1000 Ljubljana

Zavrne se ponudba ponudnika: ARBA PLUS d.o.o., Špruha 19, 1236 Trzin

Zavrne se ponudba ponudnika: INEKO d.o.o., Koroška cesta 61, 2000 Maribor

Zavrne se ponudba ponudnika: GMI d.o.o., Zgornja Pristava 4A, 3210 Slovenske Konjice

2. Naročnik novega postopka trenutno ne bo začel.

Obrazložitev:

Celjske lekarne javni lekarniški zavod, Ljubljanska cesta 20b, 3000 Celje, (v nadaljevanju: »naročnik«) so na podlagi 47. člena ZJN-3 začele postopek za oddajo javnega naročila po postopku naročila male vrednosti naročila »Gradbeno obrtniška in inštalacijska dela v Lekarni Laško TPC Laško – okolju prijazno naročilo«. Obvestilo o naročilu male vrednosti je bilo objavljeno na portalu javnih naročil dne 6. 1. 2026 pod številko objave JN000021/2026-SL1/01, s popravki pod št. objave: JN000021/2026-SL1/01-P01 z dne 15.1.2026.

Do izteka roka za oddajo ponudb, tj. do 9. 2. 2026 do 10.00 ure, je naročnik preko informacijskega sistema e-JN prejel ponudbe naslednjih ponudnikov:

- AA GRADING, d.o.o., Gimnazijska cesta 14, 1420 Trbovlje, po ponudbeni ceni 153.253,27 EUR brez DDV
- BGD INVEST d.o.o., Zgornja Jablanica 27, 1275 Šmartno pri Litiji, po ponudbeni ceni 158.064,58 EUR brez DDV
- ENERGO PROJEKT d.o.o., Koroška cesta 47, 2370 Dravograd, po ponudbeni ceni 164.329,47
- KOMIN GRADNJE d.o.o., Gospodinjska ulica 8, 1000 Ljubljana, po ponudbeni ceni 165.086,94 EUR brez DDV
- ARBA PLUS d.o.o., Špruha 19, 1236 Trzin, po ponudbeni ceni 168.087,58 EUR brez DDV
- INEKO d.o.o., Koroška cesta 61, 2000 Maribor, po ponudbeni ceni 168.210,06 EUR brez DDV
- GMI d.o.o., Zgornja Pristava 4A, 3210 Slovenske Konjice, po ponudbeni ceni 173.166,82 EUR brez DDV.

Nepravočasnih ponudb ni bilo.

Odpiranje ponudb je potekalo samodejno preko portala e-JN, dne 9. 2. 2026 ob 12.00 uri.

Naročnik je predmetni postopek javnega naročila izvedel z namenom prenove prostorov na novi lokaciji, predvideni za selitev lekarne.

Po poteku roka za oddajo ponudb je naročnik dne 13. 2. 2026 prejel odločitev pristojnega organa, zaradi katere je izvedba predmetne investicije trenutno neizvedljiva.

Gre za objektivno in od naročnika neodvisno okoliščino, ki je nastopila po začetku postopka javnega naročila in je naročnik ob njegovi objavi ni mogel predvideti niti nanjo vplivati. Zaradi navedenega so se bistveno spremenili pogoji za izvedbo javnega naročila, saj realizacija predmeta naročila v predvidenem obsegu in namenu trenutno ni pravno izvedljiva.

Zaradi navedenega naročnik v predmetnem postopku sprejema odločitev o zavrnitvi vseh ponudb na podlagi petega odstavka 90. člena ZJN-3.

ZJN-3 naročniku ne nalaga dolžnosti, da javno naročilo v vsakem primeru odda, temveč dopušča tudi zaključek postopka brez izbire ponudnika, kadar za to obstajajo utemeljeni razlogi na strani naročnika.

S tem je odločitev naročnika v celoti obrazložena.

V skladu z 90. členom ZJN-3 se ta odločitev objavi na Portalu javnih naročil in se šteje z dnem objave za vročeno.

Pouk o pravnem sredstvu:

Ponudnik, ki ni bil izbran lahko vloži zahtevek za revizijo v petih delovnih dneh od prejema odločitve o oddaji javnega naročila v skladu z Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/2011, 60/2011-ZTP-D, 63/2013, 90/2014-ZDU-1, 60/2017 in 72/2019 s spremembami; v nadaljevanju ZPVPJN).

V skladu z 10. odstavkom 90. člena ZJN-3 se odločitev šteje za vročeno z dnem objave na Portalu javnih naročil.

Zahtevek za revizijo mora biti sestavljen v skladu z določili 15. člena ZPVPJN.

Zahtevek za revizijo se vloži preko portala eRevizija (<https://www.portalerevizija.si/>).

Ob vložitvi zahtevka je vlagatelj, v skladu z 71. členom ZPVPJN, dolžan vplačati takso v višini 1.000,00 eur na račun MF št. 01100-1000358802, sklic 11 16110 – 7111290 – 00002126 in potrdilo o plačilu takse priložiti zahtevku za revizijo.

Pripravila:
Tatjana Sešel, univ. dipl. pravnica
Svetovalka za pravne zadeve

Lilijana Grosek, mag. farm.
direktorica



Vročiti:

- ☐ skladno z desetim odstavkom 90. člena ZJN-3
- ☐ arhiv.

